

证券代码:001280 证券简称:奔图科技 公告编号:2026-038

奔图科技股份有限公司 2026年第一季度报告

2026年4月
重要内容提示:
1. 董事会及高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
3. 第一季度财务报告是否经审计
□是 是
□否 否
4. 主要财务数据
(一)主要财务数据和财务指标
公司本报告期调整或更正以前年度会计数据
□是 是
□否 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	2,280,414,457.23	5,927,421,584.72	-61.36%
归属于上市公司股东的净利润(元)	64,546,062.18	84,379,100.60	-23.50%
归属于上市公司股东的非经常性损益(元)	32,733,172.35	80,080,733.68	-59.12%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-133,416,973.57	-412,854,713.14	67.88%
基本每股收益(元/股)	0.0454	0.0993	-23.44%
稀释每股收益(元/股)	0.0454	0.0993	-23.44%
加权平均净资产收益率	0.71%	0.84%	-0.13%
总资产(元)	16,870,351,056.93	17,607,641,161.18	-1.16%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	9,124,861,269.71	9,049,149,944.65	0.84%

(二) 非经常性损益项目和金额

项目	本报告金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	4,088,615.48	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	27,449,560.65	主要系政府补助(不含增值税附加退税)
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,金融资产公允价值变动损益和金融资产公允价值变动损益产生的损益	6,080,566.43	
除金融资产公允价值变动损益外,其他公允价值变动损益	181,537.85	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	4,424,234.30	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	2,060,620.25	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	31,812,258.43	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	2025年3月31日	2024年12月31日	增减幅度	变动原因
货币资金	273,589,450.00	116,004,666.03	134.91%	主要系本报告期收到政府补助所致。
应收账款	150,976,717.99	81,685,125.61	84.83%	主要系本报告期新增用于执行的应收账款行承兑汇票所致。
一年内到期的非流动资产	84,073,511.31	86,925,441.18	-77.25%	主要系本报告期一年内到期的理财产品到期赎回所致。
应付账款	210,663,181.95	338,623,149.14	-37.79%	主要系本报告期应付2025年度货款。
应交税费	54,719,407.96	37,742,041.44	44.89%	主要系本报告期应交增值税所致。
一年内到期的非流动负债	1,626,068,973.91	1,136,792,563.10	42.69%	主要系本报告期部分分类至一年内到期的短期借款。
其他综合收益	10,676,607.03	16,236,776.25	-33.32%	主要系本报告期公允价值变动损益所致。
其他流动资产	1,280,414,457.23	5,927,421,584.72	-61.36%	主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司收入,故较前期减少。
营业成本	1,644,639,393.71	4,048,313,241.00	-59.37%	主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司成本,故较前期减少。
税金及附加	11,287,487.01	30,470,985.40	-62.96%	主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司税金及附加,故较前期减少。
销售费用	21,558,472.18	574,722,931.13	-63.19%	主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司销售费用,故较前期减少。
管理费用	175,895,956.75	460,265,208.20	-61.78%	主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司管理费用,故较前期减少。
研发费用	13,614,188.28	406,329,332.13	-62.19%	主要系本报告期汇算及上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司研发费用,故较前期减少。
财务费用	38,754,024.74	193,850,351.41	-80.11%	主要系本报告期汇算及上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司财务费用,故较前期减少。
投资收益	1,438,180.55	2,669,015.91	-46.12%	主要系本报告期理财产品公允价值变动损益所致。
公允价值变动损益	8,929,619.29	-2,218,976.58	621.36%	主要系本报告期公允价值变动损益所致。
信用减值损失	4,950,737.99	25,669,713.83	-61.52%	主要系本报告期计提坏账准备所致。
资产减值损失	-13,611,700.74	-57,324,483.68	76.26%	主要系本报告期计提坏账准备所致。
资产处置收益	4,423,506.96	-839,363.65	614.74%	主要系本报告期处置固定资产所致。
营业利润	97,242,744.60	213,410,865.04	-54.43%	主要系本报告期合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司利润,故较前期减少。
营业外收入	1,908,053.32	408,337.29	367.29%	主要系本报告期收到的政府补助所致。
营业外支出	1,746,162.83	2,782,891.67	-37.25%	主要系本报告期非流动资产处置损益、捐赠支出所致。
利润总额	97,404,687.09	211,066,103.66	-53.84%	主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司利润总额,故较前期减少。
所得税费用	28,655,535.02	125,113,800.38	-77.10%	主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司所得税费用,故较前期减少。
现金流量变动原因	本期发生额	上年同期	增减幅度	1. 主要系本报告期收到政府补助及投资收益增加所致; 2. 主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司现金流量变动所致。
经营活动产生的现金流量净额	-133,416,973.57	-412,854,713.14	67.88%	1. 主要系本报告期收到政府补助及投资收益增加所致; 2. 主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司现金流量变动所致。
投资活动产生的现金流量净额	-145,300,030.37	-100,738,122.39	-44.24%	1. 主要系本报告期支付理财产品赎回款所致; 2. 主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司现金流量变动所致。
筹资活动产生的现金流量净额	127,065,742.43	-12,406,488.27	1124.19%	1. 主要系本报告期收到政府补助所致; 2. 主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司现金流量变动所致。
现金及现金等价物净增加额	-170,843,461.63	-521,760,133.04	67.11%	1. 主要系本报告期收到政府补助所致; 2. 主要系上市公司合并范围变更,本报告期不包含已处置子公司现金流量变动所致。

报告期内,公司实现营业收入22.90亿元,同比下降61.36%(去年同期实现营业收入51.3亿元,剔除利空影响,同比增长1.85%);归母净利润0.65亿元,同比下降25.5%(去年同期实现净利润253.82万美元,剔除利空影响,同比增长1.53%);公司主要业务情况如下:
(1) 打印业务
2026年第一季度,奔图围绕“环境改善、绿色打印”的良性态势。报告期内,奔图实现营业收入8.45亿元,同比下降14.83%(主要受信创替代节奏影响),环比增长20.73%;净利润0.82亿元,同比下降14.97%。环境打印业务:整体打印销量同比增长6.75%(其中,海外海外市场打印销量同比增长58.75%),环比增长5.4%。
产品创新方面,依托核心自主核心技术驱动,奔图计划推出全球首款嵌入式四合一、大模态的AI打印一体机。具备AI语音控制、智能场景、全能生活管家、设备安全防护四大核心能力,实现从“硬件驱动”向“生态驱动”的跨越。支持多语言交互,家庭会员均可操控;手机、AI智能助手、智慧云打印、自动扫描、智慧管理、一键二合一、一键翻新等功能,实现场景智能化;同时满足多场景打印、手绘板、歌曲乐谱、居家办公等场景需求,耗材能与设备故障实时提醒,让打印状态尽在掌控。从AI智能助手到全能生活助手,奔图AI打印一体机彻底打破传统打印机的工具属性,让智能科技赋能千家万户。
展望2026年全年,奔图将以全新姿态,紧跟海外市场高速增长(尤其是欧美等极具价值的市场),信创市场全面复苏和AI打印机能升级的三重机遇,力争实现收入与利润的双重增长。
(2) 集成电路业务
2026年第一季度,集成电路营业收入3.19亿元,同比增长25.81%,环比增长14.03%。净利润0.17亿元,同比增长4.77%,环比扭亏为盈。其中,工控类产品营收1.01亿元,同比增长99.39%,汽车芯片类产品营收0.16亿元,同比增长117.54%。报告期内,集成电路业务出货量达1.61亿颗,同比增长28.9%。
集成电路业务“主控+驱动+传感”的产品布局,持续深耕工业控制等核心赛道,其中,HiSo系列产品可覆盖TI C2000系列DSP产品的绝大部分市场应用,在机器人、AI服务器、汽车电子等关键领域已取得重要突破。
(3) 打印通用耗材业务
2026年第一季度,公司通用耗材业务营业收入12.57亿元,同比下降4.90%,环比增长7.36%。净利润0.21亿元,同比增长32.36%,环比扭亏为盈。通用耗材出货量同比增长14.63%。报告期内,汇率波动对公司通用耗材毛利造成约0.27亿元不利影响。
2026年开局,全球打印通用耗材行业格局加速调整,竞争日趋白热化,叠加技术突破影响,原材料价格上涨,跨境物流运力紧张,行业整体成本压力显著增加,促使部分厂商收缩并逐步退出通用耗材业务,带动了耗材市场头部厂商的集中。

一、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	57,407	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前10名无限售条件流通股股东合计	10	持股数量	15,956,923
前10名有限售条件流通股股东合计	10	持股数量	15,956,923
前10名股东合计	20	持股数量	31,913,846

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	限售条件	质押、冻结或司法冻结情况
珠海新恒信投资有限公司	28,844	41.003,916	0	质押
李东飞	4,469	65,476,844	0	质押
李东飞	2,929	3,988,598	31,298,159	0
金世纪基金—一八组合	2,326	32,995,379	0	质押
吕松	1,834	25,951,081	0	质押

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	限售条件	质押、冻结或司法冻结情况
珠海新恒信投资有限公司	41,003,916	41.003,916	0	质押
李东飞	65,476,844	65.476,844	0	质押
金世纪基金—一八组合	32,995,379	32.995,379	0	质押
吕松	25,951,081	25.951,081	0	质押

珠海新恒信投资有限公司: 前10名无限售流通股股东中通过科创板股票发行认购股份,限售期自2026年1月1日起计算。
李东飞: 前10名无限售流通股股东中通过科创板股票发行认购股份,限售期自2026年1月1日起计算。
金世纪基金—一八组合: 前10名无限售流通股股东中通过科创板股票发行认购股份,限售期自2026年1月1日起计算。
吕松: 前10名无限售流通股股东中通过科创板股票发行认购股份,限售期自2026年1月1日起计算。

持有5%以上股份、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 不适用

其他重要事项
□适用 不适用

1. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

2. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

3. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

4. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

5. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

6. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

7. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

8. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

9. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

10. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

11. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

12. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

13. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

14. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

15. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

16. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

17. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

18. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

19. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

20. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

21. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

22. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

23. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

24. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

25. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

26. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

27. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

28. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

29. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

30. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

31. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

32. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

33. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

34. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

35. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

36. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

37. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

38. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

39. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

40. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

41. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

42. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

43. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

44. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

45. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

46. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

47. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

48. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

49. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

50. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。

51. 关于公司实际控制人之一股份完成增持事项
公司于2026年3月10日披露了《关于实际控制人之一股份完成增持的公告》,截至2026年3月10日,李东飞先生增持公司股份1,000,000股,增持金额为1,000,000.00元,增持比例为0.14%。